TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(VARA CRIMINAL DE CASTRO)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 091/2017

PROTOCOLO SEI 0002755-28.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/02/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Salão do Júri da Comarca de Castro.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1592792-9  ARIANE MANGOLI DA LUZ 128023615

1592855-5  KETHLEEN DAIRRANE DE QUADROS DENCK 13.372.791- 4

1592901-2  RAFAELY RIBAS DE MATTOS 133607641

1592931-9  KETLYN CORRÊA DOS SANTOS 110310870

1592933-5  BRUNA ANTUNES RAMALHO 13.314.700-4

1593224-3  ROGERIO BUTTURE ZIMERMANN 129127201

1593320-8  ANDRESSA APARECIDA GUIMARÃES 90368745

1593646-8  PAULO ROGÉRIO CARNEIRO  125002846

1594149-1  THAYNA DE CASSIA LADWIG 13.370.402-7

1594656-7  VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA 13188730-2

1595011-7  VIVIANE SLEUTJES  131842856

1595153-8  BRUNA HERDT BURG 129373628

1595728-3  BEATRIZ DE OLIVEIRA GOMES 133969993

1596165-4  CLIZ FREITAS DE LIMA 127260729

1596253-8  DAYANE SILVA DA MOTTA  12707442-9

1596788-5  CONRADO AUGUSTO GOMES 127115672

1597006-7  JOYCI MARA DOS SANTOS SOUZA 128177183

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592792&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592855&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592901&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592931&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592933&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593224&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593320&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593646&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594149&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594656&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595011&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595153&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595728&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596165&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596253&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596788&idFormulario=1150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1597006&idFormulario=1150